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گروه  بهداشــت و سلامت- 
همــه ما تجربه این را داریم که غذا در 
گلویمان گیرکرده و به سرفه افتاده ایم. 
امــا برخی  افراد بعــد از خوردن یک 
ســری از غذاها به سرفه می افتند. مثلًا 
خوردن غذاهای چرب، گلوتن دار یا 
حاوی قند و الکل می تواند باعث شود 
خلط بیشتری تولید شده و سرفه کنید. 
ســرفه کردن به خودی خود بد نیست. 
ســرفه یک رفلکس ناخودآگاه است 
که به واســطه موکوس، گردوخاک یا 
تحریک راه های هوایی ایجاد می شود. 
در واقع ســرفه روشــی است که بدن 
شما به تحریک دستگاه تنفسی پاسخ 
می دهد. بدن شما از هوای تولید شده 
توسط سرفه برای بیرون راندن محرک 

استفاده می کند.
دلایل ســرفه کــردن بعد 

خوردن غذا
گاهی ســرفه کردن، حتی بعد از 
خوردن غذا، طبیعی بوده و شــیوه بدن 
شــما برای حذف چیزی است که آن 
را دوســت ندارد. مثــلًا یک چیپس 
ســیب زمینی می توانــد گلویتــان را 
تحریک کند. اما اینکــه هر بار بعد از 
خوردن غذا به سرفه بیفتید ممکن است 
نشــانه این باشد که مشکلی در بدنتان 
وجود دارد، مثلًا آلرژی غذایی، آســم، 
ریفلاکس اسید معده به مری، پنومونی 

تنفسی، عفونت تنفسی و دیسفاژی.
آلرژی غذایی

میلیون ها نفر آلرژی غذایی دارند. 
معمــولاً آلرژی غذایــی واکنش های 
شدیدی تولید نمی کند، اما برای عده ای 
از افراد آلرژی غذایی می تواند کشنده 
باشد. درمانی برای آلرژی غذایی وجود 
نــدارد؛ اما داروها و راهکارهایی برای 
کنترل آن وجــود دارد. آلرژی غذایی، 
شایع ترین نوع آلرژی در کودکان است؛ 
اما در هر ســنی می تواند ظاهر بشود. 
آلرژی غذایی زمانی اســت که سیستم 
ایمنی بدن نســبت به یک ماده غذایی 
بخصوصی، بیش از حد واکنش نشان 
می دهد. هشــت ماده غذایی مسئول 

تقریبــاً ۹۰ درصــد از واکنش هــای 
آلرژیک هســتند: تخم مــرغ، لبنیات، 
بادام زمینــی، بادام درختــی، ماهی، 
صدف، گندم، سویا و کنجد. آنهایی که 
دچار آلرژی غذایی هستند ممکن است 
علائم گوناگونی داشــته باشند، مثلًا 
ســرفه، تنگی نفس، کهیر، خس خس 
سینه، تورم و مشکلات گوارشی. این 
واکنــش معمولاً در عــرض یکی دو 
ساعت بعد از مواجهه با آلرژن خوراکی 
رخ می دهد؛ اما معمولاً دو ســه دقیقه 
بیشتر طول نمی کشد. اما در آلرژی های 
شــدید ممکن اســت حلق متورم و 
مســدود شود و نیاز به اقدام اورژانسی 
باشد. وقتی یک آلرژی غذایی در شما 
ایجاد شد لازم است از آن غذا اجتناب 
کنید. یعنی برچسب روی محصولات 
غذایی را چک کنید؛ زیرا برخی از آنها 
می تواننــد در محصــول نهایی پنهان 
باشــند. مراجعه به متخصص آلرژی 
می توانــد کمک کند ماده غذایی که به 
آن آلرژی دارید اما نمی دانید چیســت 
پیدا کنید. تراپی هایی نیز وجود دارند 
که با شیوه»در معرض آلرژن قراردادن« 
به افرادی که آلرژی های شدید غذایی 
دارند کمک می کننــد. همچنین ایده 
خوبی اســت که کــودکان را هر چه 
زودتر در معرض غذاهایی که احتمال 
دارد آلرژی زا باشند قرار دهید تا جلوی 

ایجاد آلرژی غذایی را بگیرید.
ریفلاکــس اســید معده به 

مری
حتماً در مورد بیماری ریفلاکس 
شنیده اید. در این عارضه، اسید معده به 
سمت مری بالا می آید و می تواند مزه 
تلــخ مانند در دهان ایجاد کند و باعث 
درد و ســوزش سردل و گلودرد شود. 
سرفه کردن بعد از خوردن غذا می تواند 
علامت دیگری از ریفلاکس باشــد.

سرفه های شبانه یا سرفه های بعد از غذا 
از علائم مرتبط با ریفلاکس هســتند. 
گفته می شود تقریباً ۷۵ درصد از افرادی 
که ریفلاکس دارند دچار ســرفه های 
مزمن نیز هستند. این سرفه ها معمولاً 
خشــک اند و ترشــح ندارند. درمان 
ریفلاکس به تشــخیص و بررســی 

پزشــکی نیاز دارد. پزشک داروهایی 
برای کنترل علائم تجویز می کند مثل 
مهارکننده هــای H۲ و آنتی اســیدها. 
تغییراتی در سبک زندگی نیز می تواند 
به کاهش علائم کمک نماید، مثلًا ترک 
ســیگار، تغییر رژیــم غذایی، کاهش 
وزن و خوابیدن با چند بالش زیر ســر. 
خوردن وعده های غذایی با حجم کمتر 

نیز بسیار مفید است.
عفونت تنفسی

حتمــاً تجربه ســرماخوردگی 
و آنفلوانزا را دارید و می دانید ســرفه 
بخشــی از این فرایند است. بعضی از 
بیماری های تنفســی مثل کووید - ۱۹ 
و برونشیت، سرفه های بدتری دارند. 
این عفونت ها بر ســینوس ها، گلو یا 
عملکرد ریه ها اثر می گذارند و منجر به 
تب و سرفه و سردرد و خس خس سینه 

و ضعف و گلودرد می شوند.
تمــام عفونت هــای ناشــی از 
تحریک می توانند باعث ســوزش و 
درد گلو شــوند؛ بنابرایــن خوردن یا 
آشــامیدن می تواند گلو و ریه هایتان 
را تحریــک کند. ممکن اســت خلط 
در گلویتان ایجاد شــود و باعث شود 
بعد از خوردن دچار ســرفه شــوید. 
برخی پزشــکان عقیده دارند از شیر و 
لبنیات پرهیز کنید؛ چون باعث افزایش 
موکوس طی سرماخوردگی می شوند. 

اما عده ای می گویند شیر و بزاق دهان با 
هم ترکیب شده و موقتاً پوششی در گلو 
ایجاد می کنند که احساسی شبیه خلط 
به شــما می دهد. عفونت های تنفسی 
معمولاً هفت تا ده روز طول می کشند 
امــا می توانند طولانی تر هم بشــوند. 
بسته به علت عفونت ممکن است نیاز 
به مصرف یــک دوره آنتی بیوتیک یا 

داروی ضدویروس داشته باشید.
آسم

تنگی نفس و خس خس سینه از 
علائم آســم است. اما سرفه کردن بعد 
از غذاخوردن، علامت کمتر شــناخته 
شده ای برای آســم است. تحقیقاتی 
درمورد چگونگی ارتباط ســرفه بعد 
از غذا با ســازوکار بلع انجام شــد. در 
این مطالعه کــه روی ۱۲۱ بیمار مبتلا 
به آســم صورت گرفت، معلوم شــد 
غذاهای تنــد و ادویــه دار عامل ۷۶ 
درصد از ســرفه ها بوده اند و غذاهای 
ترش و اسیدی نیز عامل ۵۳ درصد از 
سرفه ها شناخته شدند. ضمناً یافته ها 
نشــان داد ترشــحات پشت حلق در 
بیمارانی که ســرفه های بعــد از غذا 
دارند شایع تر است. آسم یک بیماری 
مزمن است که سبب التهاب و باریک 
شدن راه های هوایی می شود و تنفس 
را ســخت می کند. عوامل گوناگونی 
می توانند باعث حملات آســم شوند، 

مثلًا آلرژن هــا، بوها، گردوغبار، موی 
حیوانــات، هــوا و ورزش کردن. این 
عارضه درمانی نــدارد؛ اما داروهایی 
برای کنترل علائم وجود دارد. بیماران 
می تواننــد از اســتروئیدها، داروهای 
خوراکی و استنشــاقی برای راحت تر 

تنفس کردن استفاده کنند.
دیسفاژی

دیســفاژی عارضه ای است که 
باعث می شــود بلع دشــوار و حتی 
دردناک شــود. افرادی که دیسفاژی 
دارنــد احســاس می کنند غــذا در 
گلویشــان گیرکرده، ریزش آب دهان 
دارند، صدایشــان خش دار می شود، 
سوزش سر دل دارند و بعد از خوردن 
غذا به سرفه می افتند و اغلب ریفلاکس 
هم دارند. این عارضه می تواند برای هر 
کسی در هر سن و سالی رخ بدهد؛ اما 

در افراد سنین بالاتر شایع تر است. 
دیســفاژی می تواند با سخت و 
دردناک کردن خــوردن غذا، منجر به 
کاهش وزن و بیماری شود و ازاین رو 
درمــان آن ضروری است.شــما نیاز 
به دسترســی به خیلــی از عضلات و 
عصب هــا دارید تا غــذا را از دهان به 
پایین و به ســمت مری هدایت کنید؛ 
بنابرایــن هر گونه مشــکل عصبی یا 
حرکتــی در این عضــلات می تواند 
باعث شــود بلع مناســبی نداشــته 

باشــید. دیســفاژی می تواند ناشی از 
سکته مغزی، پارکینســون، سرطان، 
آسیب های سروگردن، فلج صورت و 
ناهنجاری های دهانی باشد. دیسفاژی 
درمانی ندارد؛ امــا راهکارهایی برای 
مدیریت این عارضه وجود دارد. مثلًا 
گفتاردرمانی می توانــد به فرد کمک 
کند تکنیک های جدیدی برای بلع یاد 
بگیرد. غذاهای نرم و مایع هم می توانند 

بلع را راحت تر کنند.
پنومونی تنفسی

یــک تکه غــذا یا میــوه موقع 
قورت دادن بــه گلویتان می پرد و بعد 
از دو ســه دقیقه ســرفه کردن تصور 
می کنید همه چیز خوب است. اما اگر 
ذراتی از غذا هنوز باقی مانده و با سرفه 
خارج نشده باشند، شما دچار پنومونی 
تنفسی خواهید شد. این نوع پنومونی 
شامل التهاب و در نهایت عفونت ریه 
خواهد شــد. این بیمــاری علاوه بر 
ســرفه بعد از خوردن غذا باعث تنگی 
نفس، خس خس، تب و خستگی، درد 
در قفســه سینه و مشکلاتی در بلع نیز 
می شود.غذاها و نوشــیدنی هایی که 
اشــتباها در گلو گیر می کنند معمولاً با 
سرفه خارج می شــوند و به ریه ها راه 

پیدا نمی کنند. 
امــا افرادی که تحت بیهوشــی 
هستند یا مشکل بلع دارند و یا سیستم 
ایمنی شان ضعیف است بیشتر مستعد 
پنومونی تنفســی هســتند. ضمناً این 
عارضه نسبتاً ســریع بعد از ورود غذا 
یا نوشــیدنی به ریه ها اتفاق می افتد، 
حتی شــاید یکــی دو ســاعت بعد.

پزشــک می تواند با عکس برداری با 
اشــعه ایکس، آزمایش خون و کشت 
این عارضه را تشخیص بدهد. سپس 
یک دوره آنتی بیوتیک تجویز می شود 
تا عفونت درمان شود. افرادی که برای 
تنفس مشــکل دارند ممکن است نیاز 
به اکسیژن، اســتروئید و دستگاه های 
تنفســی داشته باشــند. پنومونی یک 
عارضه جدی اســت کــه در صورت 
عدم درمان فــوری می تواند موجب 

آبسه و اسکار در ریه ها شود.
علائمی که نشــان می دهد 
باید فورا به پزشک مراجعه کنید:

تنگی نفس
مشکل در تنفس هنگام دراز کشیدن

عرق کردن در هنــگام غذا خوردن یا 
بلافاصله بعد از آن

احساس بسته شدن راه گلو
تب

درد قفسه سینه یا درد در بازوها
سرگیجه یا غش بعد از غذا خوردن

در ادامه چندین راهکار برای 
جلوگیری از سرفه بعد خوردن 

غذا آورده ایم:
آهســته غــذا بخوریــد و 
درست بجوید: وقت گذاشتن برای 
خــوردن و جویدن کامل غذا می تواند 
از آسپیراسیون جلوگیری کند و هضم 
راحت تر را تسهیل کند و خطر سرفه را 

کاهش دهد.
رفلاکس معده بــه مری را 
کنتــرل کنید: با پرهیــز از خوردن 
غذاهای محــرک، انتخاب وعده های 
درازنکشــیدن  کوچک تر،  غذایــی 

بلافاصله بعد خوردن غذا و استفاده از 
داروهایی مانند آنتی اسیدها

بدنتان را سیراب نگه دارید: 
نوشیدن مقدار کمی آب )یخ نباشد( در 
طول وعده غذایی می تواند به بلع کمک 
کند و از تحریک گلو که می تواند منجر 

به سرفه شود جلوگیری کند.
از پرخــوری بپرهیزیــد: 
مصرف وعده های غذایی کوچک تر و 
مکرر می تواند از پرخوری جلوگیری 
کند، فشــار روی دیافراگم و احتمال 

سرفه را کاهش دهد.
آلرژن ها را شناسایی کنید 
و از آنها اجتناب کنید: شــناخت 
و اجتنــاب از غذاهایــی کــه به آنها 
حساسیت یا آلرژی دارید می تواند به 
جلوگیــری از واکنش های آلرژیک و 

سرفه ناشی از آن کمک کند.
آبریــزش بینــی را کنترل 
کنید: اســتفاده از آنتی هیستامین ها یا 
ضداحتقان ها می تواند آبریزش بینی را 
مدیریت کند، تحریک گلو و سرفه های 

بعد از غذا را کاهش دهد.
از محرک های محیطی دوری 
کنید: دوری از دود، بوهای تند یا سایر 
محرک ها در طــول وعده های غذایی 
می تواند به جلوگیری از ســرفه ناشی 

از این عوامل کمک کند.
رطوبت مطلــوب را حفظ 
کنید: اســتفاده از یک دستگاه بخور 
یا رطوبت ساز می تواند سطح رطوبت 
مطلوب را حفظ کند و از خشــکی و 
تحریک گلو جلوگیری کند و احتمال 

سرفه را کاهش دهد.
هنــگام خــواب از بالــش 
بلندتری اســتفاده کنید: بالابردن 
ســر تخــت می تواند از برگشــت 
اســید معده به مری جلوگیری کند و 
سرفه های مرتبط با ریفلاکس را کاهش 

دهد.
اگر ســیگار می کشید برای 
تــرک آن چاره ای بیندیشــید: 
سیگارکشیدن می تواند گلو را تحریک 
کنــد و خطر ابتلا به ریفلاکس معده و 
ســرفه را افزایش دهد، بنابراین ترک 

برای پیشگیری بسیار مهم است.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
تحقیقات جدید نشــان می دهد که 
مصرف روزانــه مکمل های عصاره 
کاکائو ممکن است به تقویت عملکرد 

شناختی در افراد مسن کمک کند.
بســیاری از مداخلات ســبک 
زندگــی می تواند خطر ابتلاء به زوال 
عقل را کاهــش دهند، از جمله رژیم 

غذایی بهتر، فعالیــت بدنی منظم، و 
خــواب خوب.یک کارآزمایی بالینی 
تصادفی جدید نشان داد افراد مسنی 
که به مدت دو ســال روزانه از مکمل 
عصــاره کاکائو اســتفاده می کردند، 
شــاهد پیشــرفت اندکــی در زوال 
عملکرد شــناختی بودند.با این حال، 
این مزایا تنها در افرادی مشاهده شد که 

در شروع مطالعه کیفیت رژیم غذایی 
پایین تری داشــتند. کسانی که دارای 
الگوهای غذایی سالم بودند، تقویت 
مشابهی در شناخت مشاهده نکردند.

»چیراگ ویاس«، محقق ارشــد 
از بخش روانپزشــکی در بیمارستان 
عمومی ماساچوســت در بوســتون 
گفــت: »یافته ها امکان اســتفاده از 

رژیم هــای غذایی یا مکمل های غنی 
از فلاوانــول را برای تقویت عملکرد 
شناختی در میان افراد مسن با کیفیت 
رژیم غذایی پایین تر افزایش می دهد.«
فلاوانول ها که به عنوان فلاوان 
-۳- اول ها نیز شــناخته می شــوند، 
زیردسته ای از ترکیبات گیاهی موسوم 
به فلاونوئیدها هستند. فلاوانول ها در 

چای، محصــولات مبتنی بر کاکائو، 
انگور، ســیب و انواع توت ها یافت 
می شوند.شرکت کنندگان در هنگام 
ثبت نام در مطالعه تحت آزمایش های 
شــناختی قرار گرفتند. وقتی محققان 
داده های کل گروه را بررســی کردند، 
مکمل هــای روزانه عصــاره کاکائو 
تأثیری بر شناخت کلی افراد نداشت.

با این حال، هنگامی که در شروع 
مطالعه به افرادی با کیفیت رژیم غذایی 
پایین تر نگاه کردند، افرادی که روزانه 
مکمل های کاکائو مصرف می کردند، 
تغییرات نســبتاً بهتــری در عملکرد 

شناختی و اجرایی کلی داشتند.
اگرچــه این مطالعه فواید بالقوه 
مکمل های کاکائو را بر روی شناخت 

افراد بــا کیفیت رژیم غذایی پایین تر 
نشــان می دهد، امــا تحقیقات 

بیشــتری مورد نیاز اســت.
محققان می گویند خیلی 
زود است که مکمل های 
عصاره کاکائــو را برای 
شناختی  عملکرد  بهبود 

توصیه کنیم.

گاهی سرفه کردن، حتی بعد از خوردن غذا، طبیعی بوده و شیوه بدن شما برای حذف چیزی است که آن را 
دوست ندارد. مثلًا یک چیپس سیب زمینی می تواند گلویتان را تحریک کند. اما اینکه هر بار بعد از خوردن غذا به 

سرفه بیفتید ممکن است نشانه این باشد که مشکلی در بدنتان وجود دارد.

بهداشت و سلامت

علت سرفه های مکرر بعد غذاخوردن چیست؟

اگر بلافاصله بعد خوردن غذا 
سرفه می کنید، بخوانید!

فریـده پنـاه

تصمیمات شرکت هخامنش ایرانیان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 12784 و شناسه ملی 14005616957      

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1402.06.24، آقــای یزدان مهدیان به شــماره ملی 3931000729 
بــه عنــوان بــازرس اصلی و آقای عرفــان محمد مرادی به شــماره ملی 
3732179699 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی 

انتخاب شدند. 
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت سپهر آداک مهر کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14575 و شناسه ملی 14011234730      
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.19، 
به موضوع شــرکت مــوارد ذیل الحاق گردید: )انجــام امور بازرگانی، 
صادرات و واردات و خدمات ترخیص کالا از گمرکات کشور( در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید. 
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آذر سیویل کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11849 و شناسه ملی 14004629680      
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.08.10 ، کلیه اختیارات 
مندرج در ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل آقای مهدوی اوستان با کد ملی 

1502247763 تفویض اختیار گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت کیش بتون جنوب )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1287 و شناسه ملی 10861529296      

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402.08.14 ، اختیارات 
مندرج در بند های 1 ، 2 ، 7 ، 11 ، 12 ، 13 ، 19 از ماده 38 اساسنامه 
بــه مدیــر عامل شــرکت آقای مهدی جهانی با کد ملــی 0944930247 

تفویض اختیار گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت سرزمین شبکه باز کیش
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 14862 و شناسه ملی 14012733625 
بــا عنایت به اســتعلامات اخذ شــده از مدریت بازرگانی ســازمان منطقه 
آزاد کیش بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکت ها به شــماره نامه 
380110967 . 1402 مــورخ 1402.08.13 و سرپرســت مدیریــت 
فناوری اطلاعات و ارتباطات ســازمان منطقه آزاد کیش به شــماره نامه 
380110199 . 1402 مــورخ 1402.07.30، خلاصــه اساســنامه و 
اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402.08.20 تحت شماره 14862 
در ایــن اداره بــه ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت: تولید و ساخت و تهیه و تامین و خرید و فروش و اجرا 
و نظارت و توسعه و نصب و راه اندازه و تعمیر و نگهبانی و پشتیبانی در 
زمینه تجهیزات رایانه ای و واردات و صادرات در زمینه موضوع فعالیت 
شرکت و برنامه ریزی راهبردی و کنترل پروژه و خدمات و مشاوره در 
زمینه فناوری اطلاعات و مطالعه و آنالیز و تحلیل و ارزیابی و اســتقرار 
و پیاده ســازی و برنامه نویســی و طراحی و پشــتیبانی و سنجش رضایت 
مشــتری و فراهم کننده راه کارهای مبتنی بر نرم افزار و ســخت افزار و 
تحقیقــات و پژوهــش و مکانیزه و راه حــل و خدمات اجرائی و عملیاتی و 
فنی و مهندسی و نوآوری و فناوری در زمینه فناوری اطلاعات و رایانه. 
بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای و انتقال تکنولوژی و مدیریت طرح 
و مدیریت راهبردی و مدیریت ریسک و مدیریت دارایی و زنجیره تامین 
انتقال دانش و امکان ســنجی و نیاز ســنجی و تدوین و پیاده ســازی و بومی 
سازی و سامانه های نرم افزاری، شبکه های رایانه ای و تجهیزات سخت 
افزاری و سیستم های رایانه ای و الکترونیکی و مخابراتی  و ارتباطی و 
مرکز تماس و مرکز تلفن )موارد فوق در صورت نیاز پس از اخذ مجوز 
های لازم( و ماشین آلات صنعتی رایانه ای و قطعات و اقلام و ملزومات و 
مواد مصرفی و تجهیزات در زمینه موضوع فعالیت شرکت و مشارکت با 
شرکت های داخلی و خارجی، خرید سهام شرکت ها و سازمان های مجاز 
دولتی و خصوصی با موضوع فعالیت مشــابه در بورس اوراق بهادار و 
یا خارج از آن، سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکت ها با موضوع 
فعالیت مشــابه از طریق تعهد ســهام شــرکت های جدید و یا خرید و تعهد 
سهام شرکت های موجود، دریافت وام و تسهیلات مالی و اعتباری اعم از 
ارزی و ریالی، اخذ و اعطای نمایندگی از شرکت های رایانه ای داخلی و 
خارجی قطعات، ایجاد شعب و دفاتر نمایندگی در داخل و خارج از کشور، 

انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت با شرکت های داخلی و خارجی، 
عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در نمایشگاه های رایانه 
ای داخلی و خارجی، شــرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی 
در زمینه و مرتبط با موضوع فعالیت شــرکت در زمینه مرتبط با فناوری 
اطلاعــات و )پــس از اخذ مجوز های لازم در زمینه تجارت الکترونیک( 
و انفورماتیــک و رایانــه. کلیه موارد پس اخــذ مجوز های لازم از مراجع 

ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بلوار میرمهنا، ساختمان مرکز نو 

آوری، طبقه سوم، 314، کد پستی 7941638875
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 5.000.000.000 ریال 
منقســم به 1000 ســهم با نام عادی 5.000.000 ریالی که 35 درصد آن 
به موجب گواهی شــماره 621 مورخ 1402.08.08 بانک سامان شعبه 
کیش به حســاب شــرکت واریز گردیده اســت و مابقی در تعهد سهامداران 

می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5-مدیران شرکت: خانم نازنین زهرا احمدی به شماره ملی 0250189488 
به سمت مدیر عامل خارج از اعضاء و سهامداران، آقای مهدی عسکری به 
شماره ملی 0064344908 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای سید مسیح 
علوی به شماره ملی 0079651070 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و 
آقای محمد ابراهیم احمدی به شماره ملی 4600090713 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای ســه نفر 
اعضــای هیئــت مدیره متفقأ و مهر شــرکت و مکاتبات عــادی و اداری با 
امضای مدیر عامل یا هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرســان: موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان 
پارس با شناسه ملی 10320852352 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی 
و موسســه حسابرســی و خدمات مالی آیین بهرنگ صادق با شناســه ملی 
14004844426 بعنــوان بــازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی 

انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت دیاکو مکانیک کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14864 و شناسه ملی 14012742667 
بــا عنایــت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریــت بازرگانی ســازمان منطقه 
آزاد کیــش بــر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره نامه 
1402.380111118 مــورخ 1402.08.15، خلاصــه اساســنامه و 
اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402.08.21 تحت شماره 14864 
در ایــن اداره بــه ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت: طراحی نظارت مشاوره و فروش تجهیزات و اجرای 
پروژه های معماری عمرانی، هوشمند سازی ساختمان ها، فروش و اجرای 
سیستم دوربین مداربسته، اسکلت سازی و امور ابنیه و اجرای پروژه های 
ســاختمانی، برق رســانی و احداث پست های توزیع و فوق توزیع و انتقال 
برق، طراحی نصب و اجرای پستهای فشار قوی و فشار ضعیف، اجرای 
روشنایی معابر و خیابان ها تابلوهای برق و کنترل صنعتی و خدمات برق 
صنعتی و تاسیســات برقی، مشــاوره، طراحی، نظارت و اجرا تعمیر و 
نگهداری خطوط انتقال نیرو هوایی و زمینی و تجهیزات مربوطه اجرای 
پروژههای مربوط به ســازه های اســکلت فلزی و بتنی و مصالح بنایی، 
ابرسانی طرحی و نقشه کشی سازه های فلزی و بتنی، هوشمند سازی برج 
های مسکونی، مجتمع های تجاری و آموزشی، انتقال خطوط لوله آب برق 
گاز فاضلاب تلفن، فیبر نوری، نقشه کشی و نقشه برداری جی آی اس، اجرا 
و فروش سیستم های مکانیک ساختمان، مشاوره و اجراء طراحی عملیات 
خاکی و سنگی و خاک ریزی و خاک برداری، تهیه طرحهای  سامان دهی 
کالبدی شــهرک های مســکونی و تفریحی و نصب و راه اندازی طراحی 
سیستمهای اطفاء حریق و محاسبات هیدرولیکی سیستم های اطفاء حریق، 
ارایه خدمات آتش نشــانی، تامین طراحی نصب و راه اندازی سیســتمهای 
اعلان و اطفاء حریق و سیستم کنترل دود و فشار مثبت ساختمان، طراحی 
نصــب و راه انــدازی کلیــه دربهــای ضد حریق و فــروش و نصب انواع 
سیستمهای اطفاء حریق گازی، خشک و تره بهینه سازی مصرف انرژی 
و ممیزی انرژی، سیستمهای روشنایی، شبکه های ارتباطی و ابزار دقیق، 
طراحی و فروش ایستگاه های شارژ محرک ها و خودرو های الکتریکی 
و برقــی، امــور تجارت و بازرگانی شــامل خرید و فــروش و صادرات و 
واردات کالاهــای مجــاز اعــم از کالاهای الکتریکــی، مکانیکی و ابنیه و 
همچنین ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین المللی شرکت در مناقصه 

ها و مزایده ها عقد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی 
بازار سنجی و بازار مداری کلیه کالاهای مجاز تهیه و تامین ماشین آلات 
ســبک و ســنگین کلیه ادارات و شــرکتهای دولتی و خصوصی مرتبط با 
موضوع شرکت، تولید نرم افزار و پشتیبانی نگهداری و شرکت در مزایده 
ها مناقصه ها خارجی و داخلی و نمایشگاهها عقد تفاهم نامه و قرارداد های 
همکاری داخلی و خارجی و سرمایه گذاری در رابطه با موضوع شرکت 
اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و خصوصی و 
موسســات اعتباری. پس از اخذ مجــوز از مراجع ذیصلاح در چارچوب 

قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
 2-مرکــز اصلــی کشــور: جزیره کیــش، خیابــان ثنایی، مجتمع بیســت 

)قطعه TS240A(، طبقه سوم، واحد78، کد پستی7941763102
3-میزان ســرمایه شــرکت: ســرمایه شــرکت مبلغ 10.000.000 ریال 
منقســم به 100 ســهام با نام عادی 100.000ریالی که 35 درصد آن به 
موجب گواهی شماره 1680 . 02 . 4001 مورخ 1402.07.23 بانک 
پاسارگاد شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد 

سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شــرکت: آقای حســین سلاحی ب شماره ملی 2301043924 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، خانم فرزانه فانی به شماره ملی 
2471729835 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم مریم صفیری 
به شــماره ملی 0073452831 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از 
قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و سایر نامه های عادی 
و اداری با امضای آقای حســین ســلاحی به تنهایی همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولیــن بازرســان: آقــای محمدرضــا دهقــان خلیلــی بــه شــماره ملی 
6730021713 بعنوان بازرس اصلی و آقای عبدالله دولابی به شــماره 
ملی 3459873310 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی 

انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

تاثیر عصاره کاکائو در کاهش ریسک زوال شناختی سالمندان

غذاها و نوشــیدنی هایی که اشتباها در گلو گیر می کنند معمولاً با سرفه خارج می شوند 
و به ریه ها راه پیدا نمی کنند. اما افرادی که تحت بیهوشــی هســتند یا مشــکل بلع دارند 
و یا سیســتم ایمنی شــان ضعیف اســت بیشتر مســتعد پنومونی تنفســی هستند.
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